
БАШХОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ ^

хекУмэтЕ Л'5
450101, 0ф0, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 24 » февраль .2025 й. № 55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » февраля 2025г.

О признании утратившим силу постановления 
Правительства Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 269 

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета 
Республики Башкортостан автономной некоммерческой 

организации "Республиканский центр поддержки участников 
специальной военной операции "Башкортостан" на финансовое 

обеспечение затрат, связанных с уставной деятельностью»

В соответствии с пунктом 7 постановления Правительства 
Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1780 «Об утверждении 
Правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской 
Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также 
физическим лицам — производителям товаров, работ, услуг» 
Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление Правительства 
Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 269 «Об утверждении 
Порядка предоставления субсидии из бюджета Республики Башкортостан 
автономной некоммерческой организации "Республиканский центр 
поддержки участников специальной военной операции "Башкортостан" 
на финансовое обеспечение затрат, связанных с уставной деятельностью».

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ
* (регистрации

А.Г. Назаров


